REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 113/2025, Pregão Eletrônico 031/2025, Ata de Registro de Preço Nº 104/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAMAS E JOGOS DE CAMA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO CEMEI KAMYLA GRAZZIELY SANTOS VITORIANO. Valor total registrado R$
88.000,00 ( oitenta e oito mil reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: 52.796.342 GLEICY REGINA DA SILVA CARDOSO – CNPJ 52.796.342/0001-63.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO –RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO E EXTRATO DE ATA DE

[...]

REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 115/2025, Pregão Eletrônico 033/2025, Ata de Registro de Preço Nº 105/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOLÓGICOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Valor total registrado R$ 69.390,00 (sessenta e
nove mil trezentos e noventa  reais). Vigência: A presente Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura.
Empresa: MINAS SOLUÇÕES EM IMAGENS LTDA - CNPJ